cnupo »n aporo Nlsrnau (crvrpr war,ouÍnra. rouazrNl
CAVICCHIA)

Exanrinamos a Prestação de Contas recebida em 3l de janeiro de2025; Termo de Colaboração

1412022, concedido e pago durante o exercício de2024, para o Grupo de Apoio Nisfram (CIMEI
Walquíria Tomazini Cavicchia)o no valor de R$ 1.313.334,00 (Um milhão, trezentos e treze mil,
trezentos e trinta e quatro reais), confonne as exigências das Instruções n" 0212016 de 03 de

agosto de 2016 e 0112020, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e suas alterações

posteriores e possam servir como instrumento para julgamento do Tribunal de Contas do Estado de

[...]

Não Íbran-r observados quaisquer indícios que possam ser considerados desvios de finalidade,
considerando que a destinação prevista dos recursos atendeu à sua finalidade.

IV -Quanto aos valores aplicados no objeto do repasse, informando
inclusive eventuais glosas;

Os valores repassados a entidade foram RS 1.313.334,00 (Um milhão, trezentos e treze mil,
trezentos e trinta e quatro reais), houve rendimentos de aplicação financeira, no valor de R$

240,66 (Duzentos e quarenta reais e sessenta e seis centavos ), houve saldo remanescente do

exercício anterior no valor de R$ 4.363,83 (Quatro mil, trezentos e sessenta e três reais e

oitenta e três centavos), sendo que foram utilizados R$ 1.193,880,32 (Um milhão, cento e

noventa e três mil, oitocentos e oitenta reais e trinta e dois centavos), transferindo um saldo de

R$ 124,058,17 (Cento e noventa e quatro mil, cinquenta e oito reais e dezessete centavos),